
全自動洗濯脱水機

ガス式乾燥機 電気式乾燥機

蒸気式乾燥機 蒸気式高速乾燥機

汚物除去機
WE-8A
８㎏/回

Φ536×360㎜
81ℓ

単相200V 0.8kW
20A
20A
40A
無
無

685×700×1080㎜
113㎏

AWE-1030
30㎏/回

Φ940×575㎜
398ℓ

3相200V 5.5kW
40A
40A
100A
20A
Φ10㎜

1300×1552×1912㎜
1140㎏

WER-25D
25㎏/回

Φ820×545㎜
287ℓ

3相200V 3.7W
25A
25A
80A
15A
無

1130×1335×1755㎜
850㎏

WER-25SA
25㎏/回

Φ820×545㎜
287ℓ

3相200V 3.7kW
25A
25A
80A

15A(オプション）
無

1100××1275×1731㎜
920㎏

WER-20SA
20㎏/回

Φ750×550㎜
242ℓ

3相200V 2.2kW
25A
25A
80A

15A(オプション）
無

1000×1245×1588㎜
750㎏

型    　   式
最大処理量
ドラム寸法
ドラム容量
電 気 容 量
配管口径；給　水
配管口径：給　湯
配管口径：排　水
配管口径：蒸　気
配管口径：エアー
機械寸法：W×D×H
機 械 重 量

型    　   式
最大処理量
ドラム寸法
ドラム容量
電 気 容 量
配管口径：ガ ス
都市ガス消費量
LPガス消費量
排 気 ダ ク ト
風量(50Hz/60Hz)
静圧(50Hz/60Hz)
機械寸法：W×D×H
機 械 重 量

ANT-3010G/P
10㎏/回

Φ760×560㎜
253ℓ

3相200V 0.6kW
15A

1.82㎥/h
1.67㎏/h
Φ200㎜

15/21㎥/min
20/30㎜Aq

800×975×1654㎜
250㎏

ANT-3020G/P
20㎏/回

Φ930×750㎜
509ℓ

3相200V 0.6kW
15A

1.82㎥/h
1.67㎏/h
Φ200㎜

19/22㎥/min
25/35㎜Aq

975×1160×1820㎜
310㎏

ANT-3030G/P
30㎏/回

Φ1060×850㎜
749ℓ

3相200V 1.5kW
20A
2,7㎥/h
2.9㎏/h
Φ250㎜

30/35㎥/min
30/40㎜Aq

1120×1260×2010㎜
420㎏

ANT-3010E
10㎏/回

Φ760×560㎜
253ℓ

3相200V 10.6kW
ーーー
ーーー
ーーー
Φ200㎜

15/21㎥/min
20/30㎜Aq

800×975×1600㎜
250㎏

ANT-3020E
20㎏/回

Φ930×750㎜
509ℓ

3相200V 15.6kW
ーーー
ーーー
ーーー
Φ200㎜

19/22㎥/min
25/35㎜Aq

975×1160×1765㎜
310㎏

NNT-60Ｂ
60㎏/回

Φ1244×972㎜
1180ℓ

3相200V 5.2kW
25A
20A

0.75～0.85Mpa
200㎏/ｈ
Φ300㎜
65㎥/min
30㎜Aq
Φ6㎜

1488×1637×2156㎜
1085㎏

NNT-30Ｂ
30㎏/回

Φ1174×794㎜
859ℓ

3相200V 2.25kW
25A
20A

0.6～0.8Mpa
165㎏/ｈ
Φ250㎜
36㎥/min
30㎜Aq
Φ6㎜

1250×1606×1816㎜
800㎏

ANT-3030S
30㎏/回

Φ1060×850㎜
749ℓ

3相200V 1.5kW
25A
20A

0.6～1.0Mpa
60㎏/回
Φ250㎜

30/35㎥/min
30/40㎜Aq

無
1120×1260×1950㎜

420㎏

ANT-3020S
20㎏/回

Φ930×750㎜
509ℓ

3相200V 0.6kW
25A
20A

0.6～1.0Mpa
45㎏/回
Φ200㎜

19/22㎥/min
25/35㎜Aq

無
975×1160×1765㎜

310㎏

ANT-3010S
10㎏/回

Φ760×560㎜
253ℓ

3相200V 0.6kW
15A
15A

0.6～1.0Mpa
35㎏/回
Φ200㎜

15/21㎥/min
20/30㎜Aq

無
800×975×1600㎜

250㎏

型    　   式
最大処理量
ドラム寸法
ドラム容量
電 気 容 量
配管口径：蒸気入
配管口径：蒸気出
蒸気圧力
蒸気消費量
排気ダクト
風量(50Hz/60Hz)
静圧(50Hz/60Hz)
エアー接続口径
機械寸法：W×D×H
機 械 重 量

仕様一覧

h t t p : / /www . a s c l . c o . j p

株式会社アサヒ製作所

北海道　011-787-2300
北関東　048-663-6465
大　阪　06-4307-5846

仙　台　022-373-1502
南関東　045-443-8671
広　島　082-569-6860

関　越　027-367-2621
名古屋　052-261-5918
九　州　093-965-6400

営業所・サービス拠点

本 社
営 業 部
湘南事業所

: 〒103-0027
: 〒103-0027
: 〒259-0142   

東京都中央区日本橋2-3-4 日本橋プラザビル４階
東京都中央区日本橋2-3-4 日本橋プラザビル４階
神奈川県足柄上郡中井町久所  300番地

03-5299-4616

0465-80-1692

株式会社アサヒ製作所

施設向け
洗濯設備総合カタログ



新設計PLC制御で機能充実
感染対策の強化へ  清潔と安心をサポートします

　入所者の使用したリネンが集まる洗濯業務は、感染対策にとって重要なポイントです。正しい

洗浄を行い清潔を保たなければなりません。

　ＡＳＡＨＩ施設用洗濯設備は、新設計のＰＬＣ制御により、大幅に機能アップしました。今ま

で以上に正確なプログラム設定･いつまでも正しい状態で稼働できるようメンテナンス時期のお

知らせ機能･オプションの蒸気配管や液体洗剤自動供給システムで感染対策の強化など。常に衛

生的で安全な洗濯業務を提供します。

安全機能充実、扱いやすい
　　　　　　　　　   スタンダードタイプ

無駄のない風の流れで乾燥時間 1/2
省エネ・速乾乾燥機

乾燥機（ANTシリーズ）

高速乾燥機（NNTシリーズ）高速乾燥機（NNTシリーズ）

全自動洗濯脱水機

全自動汚物除去機

機能充実コストパフォーマンスに優れた
　　　　　　　　　          スタンダードタイプ

優れた洗浄性と堅牢性のプレミアムタイプ

誰でも簡単操作。汚れもの洗いにジャストサイズ

パネル操作で８コースから選択できます。
つけ置き洗いなどの特殊洗いもプログラム
されています。

ANT-3030 /回30㎏

WE-8A
/回8㎏

WER-20SA
/回20㎏

WER-25D
/回25㎏

AWE-1030
/回30㎏

WER-25SA
/回25㎏

※オプション
　ステンレスパネル

 G ： 都市ガス式
 Ｐ ： ＬＰガス式
 Ｅ ：電気式
 Ｓ ：蒸気式

 G ： 都市ガス式
 Ｐ ： ＬＰガス式
 Ｓ ：蒸気式

 G ： 都市ガス式
 Ｐ ： ＬＰガス式
 Ｅ ：電気式
 Ｓ ：蒸気式

ANT-3010 /回10㎏

ANT-3020 /回20㎏

NNT-60B
/回60㎏

NNT-30B
/回30㎏ 蒸気式 蒸気式

※写真はオプションのステンレスパネル採用のものです

カラータッチパネル採用 メンテナンスアラーム設定

感染対策 生産管理画面

ステンレスドラム ソフトリンクル機能

蒸気配管を接続すれば 80℃10 分の消毒方法で洗
浄できます。確実に温度と時間をキープするプログ
ラム設定です。（熱源に蒸気が必要です）

日報・月報の画面表示だけでなく
SDカードへの保存も可能。

すぐに
わかる

故障したら正しい洗濯乾燥はできません。
メンテナンス時期を教えてくれます。
年に１回のオイル交換から、毎日のリントフィルター
掃除時間など、任意設定可能です。

※WE-8Aを除く

画面と
ブザーで

お知らせします

※WE-8Aを除く

洗濯機

乾燥機

２０
コース

16
コース

※オプション設定

□液体洗剤自動投入機

□８０℃10分洗浄

毎回、最も効果がある
洗剤量を自動で投入。
誰が操作しても、洗浄消
毒効果に差が出ません。※洗剤の種類により投入機の形は変わります。

全機種、サビに強い
ステンレスドラム採用。
WE-8Aは汚物除去に
適したパンチング径と
なっています。

WEー8A

洗濯機 乾燥機

冷風設定はもちろん、乾燥後
の品物放置による過加熱
を防ぐソフトリンクル
機能搭載

※WE-8Aを除く

※WE-8Aを除く

※WE-8Aを除く

分かりやすく、簡単操作できます。

洗濯機
乾燥機

洗濯機

洗濯機
乾燥機

洗濯機
乾燥機

乾燥機洗濯機
乾燥機


